UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ MỸ TÂN

 Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mỹ Tân, ngày        tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, báo cáo danh mục bán tài sản trên đất, chuyển nhượng

quyền sử dụng đất năm 2024 đối với cơ sở nhà, đất là tài sản

công theo hình thức đấu giá.

Thực hiện Công văn số 799/UBND-TCKH, ngày 25/3/2024 của UBND

huyện Ngọc Lặc. Về việc rà soát, báo cáo danh mục bán tài sản trên đất, chuyển

nhượng quyền sử dụng đất năm 2024 đối với cơ sở nhà, đất là tài sản công theo

hình thức đấu giá. UBND xã Mỹ Tân báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

- Tổng số cơ sở nhà đất công không còn sử dụng đề nghị chuyển nhượng

quyền sử dụng đất: 03 cơ sở

- Tổng diện tích đất: 7.097,3 m
2
.

- Tổng giá trị (đánh giá lại): 1.064.595.000 đồng.

(Cò biểu chi tiết kèm theo )

UBND xã Mỹ Tân báo cáo UBND huyện, Phòng Tài chính kế hoạch để

tổng hợp và chỉ đạo, hướng dẫn xã tổ chức thực hiện kịp thời, đúng quy định.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài chính kế hoạch;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND;

- Lưu: VT.

            CHỦ TỊCH

            Phạm Văn Tường

		2024-03-28T11:01:38+0700

		2024-03-28T14:32:06+0700

		2024-03-28T14:32:14+0700

		2024-03-28T14:32:15+0700